C)r/unícípd/ de CM{j h l Jºt. rec él Cfl ,
ESTADO DO ESP(RITO ontlno

SANTO

RESOLUÇÃO Nº 001/2006

pRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MA
~SPÍRITO SANTO, FAZ SABER QUE OS VE~~~AL FLORIANO, ESTADO DO
pROMULGO A SEGUINTE: ORES APROVARAM E EU

RESOLUÇÃO:

Art. -1° - Fica instituída uma Comissão Especial sem ônus par e~ ..
FI · ~ 1 ' a a amara Municipal do

Marechal onano, pe o prazo de 90 (noventa) dias para acompanha fi
1
. . "'

d · · · • r e isca 1zar todo
Procedimento a m1rnstrat1vo, para aplicação do Concurso Publico M · · 1 .

'd 1 p d L · 1 t' M . . A urnc1pa , que sera
concedi o pe o o er eg1s a 1vo urnc1pal da Cam_ara Municipal de Marechal Floriano-
ES.

§ 1º - Esta Comissão foi instituída, com respaldo no Convite nº 001/2006, da abertura do
Certame Licitatório realizado em 10.02.2006, em conformidade com o item 16.7 . ficando
os integrantes dessa Comissão impedidos de fazerem a prova.

§ 2° - Todos as decisões e conclusões desta Comissão, deverão ser encaminhadas,
através de ofício, para o Presidente da Câmara Municipal de Marechal Floriano, para as
devidas providências cabíveis.

Art. 2° - A Comissão referida no artigo 1°, será integrada pelos seguintes membros:
- Marcos Bittencourt Vieira Machado (representante da Entidade de Amparo a Idosos

de Marechal Floriano- Sou Feliz)
- Angela Beatriz Dallapícula (representante da Agência Banestes de Marechal

Floriano)
- Glaucia Paulina Hoffman (representante da ACl~S~AF) .

1 - Decio Weber (Pastor da lgreJ·a Evangélia de Conf1ssao Luterana no Bras1) B ·1)
P · · d e f ão Luterana no rasi

- aulo Schreider (presidente da Igreja Evangeha e on iss

P • A • d t Comissão Especial o Sr.

Maragrafo Único - Sendo designado para Presidenc1a es a
arcos B'tt 1 encourt Vieira Machado.

Digitalizado com CamScanner

e rrrztJftl 9Yf unícipôl de 9'olôrech(11 Cflorif1no
{} ESTADO DO ESPIRITO SANTO

E ta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
Art· 3~ Õess em contrário.
dispos1Ç .

Registre-se ,Publique-se, Cumpra-se

Sala das Sessões, 15 de março de 2006.

g
Jacinto Ca~an Jumor .

"d te da Câmara Municipal de Marechal Flonano-ES Pres1 en .

Digitalizado com CamScanner